

**TS Rådgivning ApS**

**Haslegårdsvej 8 - 10, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**

**4. august 2016 - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 91 78 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.



Søren Kaad Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 4. august 2016 - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TS Rådgivning ApS  
Haslegårdsvej 8 - 10  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 91 78 77  
Stiftet: 4. august 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 4. august - 31. december

**Direktion**

Søren Kaad Lund  
Torben Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive finansiell rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -34.434 kr. Ledelsen anser årets resultatsom forventet. Det er selskabets første driftsperiode og der har været afholdt omkostninger til opstart af aktivitet. Aktivitet forventes at være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>233.603</b>
2 Personaleomkostninger	-256.844
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-23.241</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.193
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.434</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-34.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.434</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>12.521</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.521</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.625
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	36.372
5 Periodeafgrænsningsposter	<u>153.334</u>
Tilgodehavender i alt	<u>221.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.331</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>233.852</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-34.434
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>15.566</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	100.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.350
Anden gæld	116.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.286</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>218.286</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>233.852</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

4/8 2016  
- 31/12 2017

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	221.729
Personaleomkostninger i øvrigt	35.115
	<b>256.844</b>

---

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
--	---

---

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	913
Andre finansielle omkostninger	10.280
	<b>11.193</b>

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,5%	0	36.372

### 5. Periodeafgrænsningsposter

Franchise aftale	153.334
	<b>153.334</b>

---

### 6. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<b>50.000</b>

---

**Noter**

---

31/12 2017

**7. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-34.434**-34.434****8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 4, herudover er der ingen eventualposter.